cÂMARA MUNICIPAL Q~ CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

10 ADITAMENTO AO CONTRATO n° 03/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, orgao público
municipal, inscrito no CNPJ sob n° 01.653.199/0001-10, com sede na Rua Subestação
de Enologia, 2008, em Campo Largo - PR, neste ato presentada por seu Presidente
interino Darci Antônio Andreassa, brasileiro, casado, portador da cédula de
identidade RG 499.337-3 e do CPF n.? 003.091.929-00 residente e domiciliado em
Campo Largo, doravante denominado CONTRATANTE e, de outro lado, a empresa
AUTO POSTO ANASTÁCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob n.? 75.804.021/0001-69, com
sede na Avenida Padre Natal Pigato, nO397, centro, Município de Campo Largo - PR-
CEP 83607-240, neste ato representada por Wilmar Antônio Jacomasso, brasileiro,
casado, empresário, inscrito no CPF/MF sob n.? 357.903.699-87 e no RG sob
n.? 2.079.165-9 SESP/PR, residente e domiciliado na Avenida Padre Natal Pigato,
n? 400, centro, Município de Campo Largo - PR - CEP 83607-240, doravante
denominada CONTRATADA, tendo em vista o contido no procedimento
administrativo nO2541/2019 nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Conforme a necessidade da Câmara
Municipal de Campo Largo, fica modificada a cláusula primeira do contrato
administrativo nO 03/2018, em decorrência de redução quantitativa somente das
lavagens dos veículos sem o motor, conforme demonstra a seguinte tabela:

CONTRATO ADMINISTRATIVO N2 03/2018

lAVAGEM DOS Valor Quantidade Valor Redução Valor após
VEíCULOS Unitário Contratada Contratado para redução

sem motor R$ 39,00 42 lavagens R$ 1.638,00 30 lavagens R$ 1.170,00

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 - CEP 83601-450 - ÇAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home oaa e: www.calDpolargo.pr.leg.br

mailto:cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
http://www.calDpolargo.pr.leg.br

A

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO~~/' ,?
ESTADO DO PARANÁ '.'

1~ ',_
6\!:5 " ~

CLÁUSULA SEGUNDA - O valor total do contrato administrativo
nO03/2018 passa a ser R$ 1.524,00 (mil quinhentos e vinte e quatro reais), de acordo
com a tabela abaixo:

QUANTIDADE DE LAVAGEM DOS VEíCULOS

OFICIAIS APÓS REDUÇÃO QUANTITATIVA
Valor Quantidade .Valores das

Unitário de lavagens lavagens

com motor R$ 59,00 6 R$ 354,00

sem motor R$ 39,00 30 R$ 1.170,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO Nº 03/2018
R$ 1.524,00

APÓS REDUÇÃOQUANTITATIVA

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas as demais cláusulas e
condições preestabelecidas no instrumento do contrato nQ 03/2018.

A assim, por estarem em perfeita consonância com a vontade das
partes, os contratantes assinam em 3 vias o presente aditamento.

Campo Largo, 11 de setembro 2019.

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

mailto:cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
http://www.campolargo.pr.leg.br

•PREFEITURA DE
CAMPO lARGO

ANO: XI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

•AVISO DE CI-IAMADA PÚULICAN" 001/2019 - SMOP
SECRETAHIA MUNICIPAL DE OROEM Pt,lSLfCA

A Prefc;tur.l l\'1UIl;l"Ip.,\dI.' Comoo 1.•.U'~u. iur.1Vtos d•• S('c!"etilfi;. l'vlunicip.ll de
Ordem flubliC:<1. puhlic •.• o CHAMAMENTO PÚBLICO ,," 00112019. Cfue tem

por ohjclivo CR'iPENCIAR conrreeação de tnsututçêo para cnbranç;a d;JS
rar-ifas oriundas de opercções de certüo de debito e/ou GII150 de
crédito a SC!I'(>1llnrrcc,ldadilS pelo stsrcmo de estnctouarnomo eletrônico
do InullicípifJ de CilInpo Largo.

cndc,'rcço eteu'õntco '1I!p'tlwWWO.mM11Q'u pruQvl1f

Ediricio da Prcfciwrôo lI.·hmicip.:d de C ••onpo La~o .•.• os doze dia,., do Ill~S de
"'Clc>mb,ude 2019.

S,(Unir rvtousso
Sccrcrérto Municipal rJc,·Ordcrn Pül)licd

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 8/2019

Espécie: Ata de Registro de Preços n?8/2019; Objeto: Registro de Preços para aquisição de carga de
gás de cozinha P-45 para a Câmara Municipal de Campo Largo; Amparo: Pregão Presencia I n?
6/2019; Processo Administrativo: n? 906/2019; Detentora: JOACIR AUGUSTO BRESSAN - EPP;
Vigência: 11/06/2020. A Câmara Municipal de Campo Largo - PR, para fins de atendimento ao §2°, do
art. 15, da Lei nO 8.666/93, torna público, Que NÃO HOUVE ALTERACÃO de valores e ficam
MANTIDOS os preços registrados na Ata publicada no Diário Oficial do Município, em 12/06/2019,
Edição n° 1448- Págs.49-50. Campo Largo, 12 de Setembro de 2019.

EXTRATO 1° ADITAMENTO CONTRATUAL - CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 03/2018
Espécie: 1° Aditamento do Contrato Administrativo nO03/2018; Objeto: redução quantitativa somente
das lavagens dos veículos sem o motor; Vigência do Contrato: 05/11/2018 a 04/11/2019; Cobertura
Orçamentária:3390391999000000; Processo Administrativo n'': 2541/2019, Contratante: CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMPO LARGO; Contratado: AUTO POSTO ANASTÁCIO LTDA.

----~._--,
I Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- i Arquivo AssinadoDigitalmente por Marcelo Fabiani Puppi.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCTde acordo com a I' A Prefeitura Municipal de campo Largoda garantia da autenticidade deste lnício
documento, desde q ue visualizado através de

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10Qde 24.08.01 da ICP-Brasil http:Uwww.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

------- ----- --_._._~._._------ --------
Página 54

http://http:Uwww.campolargo.pr.gov.brno